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Acrau 2019

'z Eidgendssisches Tumfest

Bz Fete fédénle de gymnastique
136523 joi - BauZ jin

ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries
3. Starkeklasse / 3eme Division

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
1 Triengen TV Old Boys LU FF1/FF1:10.00 (13) FF2/FF2:10.00 (13) FF3/FF3: 10.00 (13) 0.0 30.00
1 Tecknau MR/FR Méanner BL FF2/FF2:10.00 (18) FF3/FF3:10.00 (18) FTA/FTA: 10.00 (14) 0.0 30.00
3 Eschenbach (SG) TV STV FR/MR SG FTA/FTA: 10.00 (12) FF2/FF2:10.00 (11) FF3/FF3:9.94 (15) 0.0 29.93
SB/BL: 9.97 (5)
4 Zuzwil TV Frau/Méan SG FF1/FF1:9.99 (16) FF2/FF2:10.00 (12) FF3/FF3:9.75 (12) 0.0 29.74
5 Lichingen STV FR/ MR SG FF1/FF1:10.00 (13) FF2/FF2:10.00 (13) FF3/FF3:9.69 (13) 0.0 29.69
6 Gerzensee TV STV 35+ BE PS80/EN80: 10.00 (6) FTA/FTA: 10.00 (21) FF2/FF2: 9.78 (20) 0.0 29.64
WU/LA: 9.74 (7)
7 Walenstadt TV F/M SG FF2/FF2:9.46 (6) SB/BL: 9.98 (6) PS80/EN80: 10.00 (12) 0.0 29.63
STS/JP:9.86 (8) SPE/LJ: 9.90 (5)
8 Ménnedorf TV/DTV Mixed ZH FF2/FF2:9.97 (15) FF3/FF3:9.82 (15) FF1/FF1:9.69 (8) 0.0 29.53
SB/BL: 9.81 (6)
9 Siebnen TV 35+ Sz SB/BL: 9.52 (7) FTA/FTA: 10.00 (9) PS80/EN80: 9.81 (14) 0.0 29.50
STS/JP: 10.00 (4) WE/SL: 10.00 (5)
9 Rathi TV FR/MR SG FF1/FF1:9.91 (15) FF2/FF2: 9.88 (15) FF3/FF3:9.71 (14) 0.0 29.50
11 Stein (AG) TV STV Méanner AG PS80/EN80: 9.51 (10) SB/BL: 10.00 (17) WU/LA: 9.95 (15) 0.0 29.49
STS/JP: 9.63 (4)
12 Wirenlos TV FR/MR AG FTU/FTU: 9.78 (9) FTA/FTA: 10.00 (21) SB/BL: 10.00 (7) 0.0 2942
TAe/TAé:9.10 (10)
13 Gunzgen TV Manner SO FF3/FF3:9.52 (13) FF1/FF1:9.95 (13) FF2/FF2:9.87 (9) 0.0 29.39
WU/LA: 9.99 (6)
14 Buus TV Manner BL FF3/FF3:9.83 (15) STH/LEP: 9.50 (4) FF2/FF2:9.61 (14) 0.0 29.29
FF1/FF1:10.00 (9)
14  Gossau (SG) TV M&/Fr SG FF1/FF1:10.00 (16) FF2/FF2: 9.67 (16) FF3/FF3:9.62 (16) 0.0 29.29
16  Tamins TV STV 35+ GR FF1/FF1:9.69 (14) FF2/FF2:10.00 (14) FF3/FF3: 9.53 (14) 0.0 29.22
17 Wynigen TV FMS BE FF1/FF1:9.59 (13) FF2/FF2:9.80 (13) FF3/FF3:9.79 (13) 0.0 29.18
18  Eschenbach /LU ESV FR/MR LU PS80/EN80: 10.00 (10) FTA/FTA: 9.46 (15) FF3/FF3: 9.66 (14) 0.0 29.12
19  Melchnau TV Manner BE FF1/FF1:10.00 (14) FF2/FF2:9.32 (14) FF3/FF3:9.61 (14) 0.0 28.93
20  Zollikofen TV STV Aktive BE FTA/FTA: 8.90 (18) FTU/FTU: 9.95 (18) PS80/EN80: 10.00 (6) 0.0 28.85
21 Urnasch MR/FR MR/FR AR FF1/FF1:9.83 (13) FF2/FF2:9.92 (15) FF3/FF3: 8.95 (15) 0.0 28.70
22  Zeglingen TV Manner BL FF1/FF1:9.57 (13) FF2/FF2: 9.50 (8) FF3/FF3:9.47 (13) 0.0 28.60
SB/BL: 9.69 (4)
23  Niederrohrdorf DR+TV STV Mixed AG FF2/FF2: 8.59 (14) FTU/FTU: 9.98 (12) FTA/FTA: 10.00 (14) 0.0 2857
24  Liestal TV NT + Gym BL STS/JP: 8.90 (5) FF2/FF2:9.97 (14) STH/LEP: 9.50 (11) 0.0 2853
FF3/FF3:9.33 (15) SB/BL: 9.42 (6)
25  Wittnau TV STV Manner AG SB/BL: 9.83 (9) FF2/FF2: 8.59 (10) STS/JP: 9.15 (4) 0.0 28.49
WU/LA: 9.88 (5) FF3/FF3:9.83 (10)
26 Nunningen MR/ DR Frauen SO FTA/FTA: 9.53 (15) FTV/FTV:9.77 (10) WU/LA: 9.23 (12) 0.0 2844
FF1/FF1:9.32 (12)
27  Sulz FR STV Frauen AG FF1/FF1:9.57 (13) FF2/FF2:9.70 (13) FF3/FF3:9.10 (13) 0.0 28.37
28  Egliswil TV STV MR/FR AG FF1/FF1:9.60 (18) FF2/FF2: 9.66 (18) FF3/FF3:9.10 (18) 0.0 28.36
29  Maisprach TV MR BL FF1/FF1:9.55 (17) STS/JP:9.21 (5) FF3/FF3:9.19 (14) 0.0 28.30
FF2/FF2: 9.58 (14) STH/LEP: 9.50 (5)
30 Otelfingen TV STV Mixed ZH FF1/FF1:9.62 (19) FF2/FF2:9.17 (19) FF3/FF3:9.39 (19) 0.0 28.18
31  Davos TV STV Fit&Fun GR FF1/FF1:9.55 (14) FF2/FF2:9.72 (14) FF3/FF3:8.77 (14) 0.0 28.04
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ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

Rang Verein
Rang Société
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64

Egg TV STV M/F

Winterthur-Wlflingen FTV MR/FTV

Tauffelen DTV STV Frauen

Unterkulm Turnverein STV Méanner

Kirchberg (SG) TV STV FR/MR
Affeltrangen FTV/MR STV FR/MR

Oberentfelden TV STV Aktive
Gdttingen FTV/MTV 35+

Kt
Ct

ZH

ZH

BE
AG
SG
TG

AG
TG

Winterthur Veltheim TV STV MR/ FR ZH

Biel Stadt-Turnverein STV FMS

Balterswil DTV/TV mit DTV Eschlikon

Aktive 2

Kuttigen MR STV Méanner
Blsserach TV Fr/ Mr
Obermumpf MR FTV STV Mixed
Thundorf FTV+MTV Mixed

Maisprach DR Frauen

Ballwil DR STV Frauen
Blumenstein TV STV FR/MR

Ruswil STV Frauen/Manner FR/MR

Messen TV STV MR

Breitenbach TV STV Manner
Mdalligen FR/MR STV Mixed

Wil Stadtturnverein STV FR MR
Staufen MTV/FTV Mixed

Waldstatt (AR) TV Mixed
Zuzgen MR STV MR/FR

Schnottwil TV STV F/M
Allmendingen TV STV TVA
Ersigen FTV/MTV F/M

Mettauertal FTV/MR Mixed
Samstagern TV STV FR/MR

Schipfen TV STV Ménner
Oberburg DTV/MR F/M
Boswil FTV MTV Mixed

1ec

BE
TG

AG
SO
AG
TG
BL

LU
BE
LU
SO
SO

AG

SG
AG
AR

AG

SO
BE
BE

AG

ZH

BE
BE
AG

Teil 1
Partie 1

GYK Ohne/GYK Sans: 9.39

(18)

SB/BL: 9.65 (6)
FF1/FF1:9.21 (12)

FF1/FF1: 10.00 (13)
FF1/FF1:9.20 (14)
FF2/FF2: 9.20 (13)
SB/BL: 8.95 (12)

FTA/FTA: 9.43 (15)
FF1/FF1: 9.27 (6)

PS80/EN8O: 10.00 (8)

KUG/LAP: 8.28 (5)
WU/LA: 9.31 (12)

FF1/FF1: 9.46 (13)
FTA/FTA: 9.30 (12)

FF3/FF3: 9.34 (13)
FF1/FF1: 9.33 (13)
FF1/FF1:9.15 (19)
FF1/FF1: 9.27 (18)

FF1/FF1: 9.35 (9)
STH/LEP: 10.00 (4)

FF1/FF1:9.74 (17)
FTA/FTA: 9.03 (12)
FF1/FF1: 9.53 (19)
FF1/FF1:9.34 (18)

FF2/FF2:8.97 (16)
SB/BL: 9.99 (6)

FF2/FF2: 9.22 (15)

FF1/FF1: 9.02 (13)
FF1/FF1: 8.74 (14)
FF1/FF1: 8.85 (16)

FF3/FF3: 9.23 (15)
STS/JP: 9.02 (4)

FF1/FF1: 8.85 (13)
FF1/FF1: 9.20 (13)
FTU/FTU: 9.39 (12)

FF1/FF1: 9.09 (18)

FTA/FTA: 8.62 (13)

FF1/FF1: 8.73 (14)
FF1/FF1: 9.06 (16)
FF1/FF1: 8.54 (14)

Teil 2
Partie 2

SB/BL: 8.64 (10)

FF2/FF2: 8.66 (12)
PS80/EN8O: 9.85 (6)

FF2/FF2: 9.67 (14)
FF2/FF2: 9.13 (15)
FF3/FF3: 9.47 (13)

KUG/LAP: 8.02 (4)
STH/LEP: 9.71 (7)
STS/JP: 9.32 (4)

FF1/FF1:9.32 (16)

STS/JP: 9.38 (9)
SB/BL: 8.77 (7)

SB/BL: 9.94 (13)

FF2/FF2: 9.44 (13)

SSB/BAS: 8.87 (15)
STS/JP: 9.97 (4)

FF2/FF2: 9.69 (13)
FF2/FF2: 9.18 (13)
FF2/FF2: 9.23 (19)
FF2/FF2: 9.04 (18)
FF2/FF2: 8.49 (13)

FF2/FF2: 8.87 (17)
FTU/FTU: 9.13 (13)
FF2/FF2: 8.77 (19)
FF2/FF2: 8.65 (18)

FF1/FF1: 8.65 (12)
WU/LA: 8.57 (4)

FF1/FF1: 9.15 ()
SB/BL: 9.42 (7)

FF2/FF2: 8.99 (13)
FF2/FF2: 9.19 (13)
FF2/FF2: 9.44 (16)

FF1/FF1: 8.99 (15)

FF2/FF2: 9.28 (13)
FF2/FF2: 9.08 (13)

FF2/FF2: 8.83 (12)
FF1/FF1: 8.49 (6)

FF2/FF2: 8.89 (18)

SB/BL: 9.67 (7)
FF2/FF2: 8.90 (12)

FF2/FF2: 8.99 (15)
FF2/FF2: 8.67 (16)
FF2/FF2: 8.92 (15)

Teil 3
Partie 3

FTA/FTA: 10.00 (12)

FF3/FF3: 9.59 (18)

FF3/FF3: 8.33 (14)
FF3/FF3: 9.51 (14)
FF1/FF1: 9.15 (13)
FTA/FTA: 9.71 (18)

FF2/FF2:9.06 (13)

FF3/FF3: 8.77 (12)
STH/LEP: 9.50 (5)

FF3/FF3:8.82 (17)

FF3/FF3:8.83 (13)

WU/LA: 9.63 (4)
STH/LEP: 9.00 (5)

FF1/FF1:8.62 (12)
FF3/FF3: 9.07 (13)
FF3/FF3: 9.18 (19)
FF3/FF3: 9.11 (18)
FF3/FF3: 9.36 (13)

FF3/FF3: 8.74 (17)
FF2/FF2: 9.09 (14)
FF3/FF3: 8.85 (14)
FF3/FF3: 9.10 (18)
FF3/FF3: 9.18 (15)

FF3/FF3: 8.50 (10)
KUG/LAP: 8.42 (4)

FF3/FF3: 8.87 (13)
FF3/FF3: 8.94 (14)

FF3/FF3: 8.17 (12)
SB/BL: 9.71 (4)

FF2/FF2: 8.64 (15)

FF3/FF3: 8.68 (13)
FF3/FF3: 8.52 (13)
FF3/FF3: 8.68 (15)

FF3/FF3: 8.45 (14)
STH/LEP: 9.90 (4)

FF3/FF3: 9.25 (7)
KUG/LAP: 8.52 (7)

FF3/FF3: 8.94 (15)
FF3/FF3: 8.90 (16)
FF3/FF3: 9.17 (15)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
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Eldgendssisches Tumfest
Féte fédénle de gymnastique

1bisZuni - BauZ o

P
Bl

Total
Total

28.03

28.01

28.00
27.84
27.82
27.82

27.81
27.78

27.77

27.73
27.68

27.65
27.58
27.56
27.42
27.40

27.35
27.25
27.15
27.09
27.06

27.00

26.88
26.87
26.85

26.82

26.81
26.80
26.79

26.75

26.69

26.66
26.63
26.63

2/5

Ausz.
Dist.
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Rang Verein
Rang Société

66
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68
69

70
71
72

73
74
75

76
77
78

79

80
81
81
83
84
84
86

87
88

89

90

91

92
92

94
95
96

97
97

99
100

Neftenbach DR des DTV Frauen
Wiesendangen MR STV Manner

Schwyz DTV STV Fitness

Bottmingen DR+FtGr Frauen

Trimmis TV STV Méanner
Seedorf (BE) TV STV FMS

Neukirch an der Thur FTV STV
FTV/MR

Biberist aktiv! Fitness
Diegten TV 35+
Kreuzlingen TV STV Mixed

Altikon-Eglisau FR/MR STV FR/MR
Wichtrach TV STV FMS

Beringen MR/FTV Manner
Bennwil FTV und MR Mixed

Berlingen MR Mixed

Obfelden Mannerriege Manner
Egerkingen TV STV Fit&Fun
Berg MR Mixed

Busswil TV STV Manner
Zeglingen TV Frauen
Auenstein FR/MR STV Mixed

Winterthur Seen TV STV Manner

Sonterswil FR/MR STV Mixed
Bauma 1906 Turnverein FR/MR
Schwarzenburg TV U35

Wil FTV Wil ZH

Gossau (ZH) MR/DR Mixed
Pfungen TV STV Ménner

Oeschgen MR+FTV Mixed
Marthalen FR STV Frauen

Hauptwil MTV MTV Haup

Niederbuchsiten STV Manner

Rothrist TV STV 35+

Perlen STV Fr/Mr

Wegenstetten FR/MR STV Manner

1ec

[ ar=1N

Kt
Ct

ZH
ZH

Sz
BL

GR
BE
TG

SO
BL
TG

ZH
BE
SH

BL

TG
ZH
SO
TG
BE
BL
AG

ZH
TG

ZH

BE

ZH

ZH
ZH

AG
ZH
TG

SO
AG

LU
AG

Teil 1
Partie 1
FTA/FTA: 8.23 (18)

FF1/FF1:8.73 (8)
KUG/LAP: 8.08 (10)

FF1/FF1:9.16 (18)

SB/BL: 8.47 (5)
FF1/FF1: 8.77 (13)

STH/LEP: 9.50 (6)
FF1/FF1: 8.66 (18)
FF1/FF1: 8.87 (16)

FF1/FF1: 9.02 (13)
FF2/FF2: 8.78 (18)
KUG/LAP: 8.46 (13)

FF1/FF1: 8.25 (24)
FF1/FF1: 8.92 (12)
FF1/FF1: 8.97 (17)

STH/LEP: 9.38 (5)
FF1/FF1: 8.99 (13)

FF1/FF1:9.11 (14)
FF1/FF1:9.07 (14)
FF1/FF1:9.01 (18)
FF1/FF1: 8.37 (16)
FF1/FF1:8.79 (13)
FF3/FF3: 8.76 (14)

FF2/FF2: 7.59 (14)
SB/BL: 9.13 (7)

FF1/FF1: 9.20 (14)

FF1/FF1:9.06 (12)
SB/BL: 9.20 (6)

SB/BL: 8.87 (10)

FTK/FTK: 8.41 (12)

KUG/LAP: 8.30 (6)
FF1/FF1: 9.05 (10)

FF1/FF1: 8.50 (15)
SB/BL: 8.28 (15)

FF1/FF1: 8.50 (15)
FF1/FF1:9.03 (13)
FF1/FF1: 9.37 (14)

FF2/FF2: 8.16 (24)

GYK Ohne/GYK Sans: 9.08 (8)

FF2/FF2:7.14 (6)

FF1/FF1: 8.80 (13)
FF1/FF1: 8.63 (18)

Teil 2
Partie 2
FF1/FF1:9.37 (18)

FF3/FF3: 8.89 ()
STS/JP: 8.32 (10)

FF2/FF2: 8.93 (18)
FF2/FF2: 9.01 (16)

FF2/FF2: 8.41 (18)
FF2/FF2: 8.80 (18)
FF2/FF2: 8.85 (16)

FF2/FF2: 8.68 (13)
FF1/FF1:9.21 (18)

PS80/ENSO: 8.82 (8)
STS/JP: 8.81 (10)

KUG/LAP: 8.64 (8)
FF2/FF2: 8.20 (13)

FF2/FF2: 8.10 (13)
WU/LA: 9.20 (4)

FF2/FF2: 8.71 (13)
STS/JP: 9.42 (5)

FF2/FF2: 8.28 (14)
FF2/FF2: 8.44 (14)
FF2/FF2: 8.63 (18)
FF2/FF2: 8.81 (16)
FF2/FF2: 8.59 (13)
FF2/FF2: 8.52 (15)
FF3/FF3: 9.07 (16)

FF2/FF2: 8.66 (14)

FF3/FF3:7.87 (12)
STS/JP: 8.86 (6)

FF1/FF1: 8.70 (20)

FTA/FTA: 8.63 (15)

FF3/FF3: 8.78 (9)
SB/BL: 8.01 (5)

FF2/FF2: 8.56 (15)

FF2/FF2: 8.25 (12)
STS/JP: 8.49 (8)

FF2/FF2: 8.47 (15)
FF2/FF2: 8.29 (13)
FF2/FF2: 8.25 (14)

FF3/FF3: 8.23 (24)

GYB Ohne/GYB Sans: 8.92

(11)
FF2/FF2: 8.28 (13)
FF2/FF2: 8.40 (18)

Teil 3
Partie 3
FF2/FF2: 8.89 (18)

SB/BL: 10.00 (6)
STH/LEP: 9.10 (5)

FF3/FF3: 8.37 (18)
FF3/FF3: 8.73 (15)

FF3/FF3: 8.49 (18)
FF3/FF3: 8.88 (18)
FF3/FF3: 8.61 (16)

FF3/FF3: 8.56 (13)
FF3/FF3: 8.15 (18)
WUI/LA: 8.86 (11)

SB/BL: 9.23 (13)
FF3/FF3: 8.97 (12)
FF3/FF3: 8.75 (17)

FF3/FF3: 8.37 (12)
SB/BL: 7.40 ()

FF3/FF3: 8.63 (14)
FF3/FF3: 8.50 (14)
FF3/FF3: 8.37 (18)
FF3/FF3: 8.77 (16)
FF3/FF3: 8.55 (13)
FF1/FF1:8.65 (15)

STH/LEP: 8.91 (7)
FF1/FF1: 8.53 (10)

SB/BL: 7.91 (11)
FF2/FF2: 8.43 (18)

FF2/FF2: 8.12 (16)
KUG/LAP: 8.23 (5)

PS80/EN80: 8.61 (8)
SB/BL: 8.76 (5)

FTA/FTA: 8.59 (8)
FTK/FTK: 8.14 (7)

FF3/FF3: 8.45 (15)

STH/LEP: 9.50 (8)
FF1/FF1: 8.46 (12)

FF3/FF3: 8.51 (15)
FF3/FF3: 8.09 (13)

SB/BL: 7.60 (5)
KUG/LAP: 7.98 (4)

TAe/TAé: 8.98 (8)
FF1/FF1: 8.20 (12)

FF3/FF3: 8.28 (13)
FF3/FF3: 8.28 (18)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

U I
-\ /\ I~

Aacrau 2019

iz Eldgendssisches Tumfest
= Fete fédenle de gymnastique
136523 joi - BauZ jin

Sl

Total
Total

26.49
26.49

26.46
26.43

26.40
26.34
26.33

26.26
26.14
26.13

26.12
26.09
26.08

26.06

26.02
26.01
26.01
25.95
25.93
25.93
25.86

25.77
25.74

25.72

25.71

25.66

25.51
25.51

25.48
25.41
25.39

25.37
25.37

25.36
25.31

3/5

Ausz.
Dist.
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Rang Verein
Rang Société

101

102

103

104
105
106
107

108
109
110
110

112
113

114
115

116

117
118

119
120

121
122

123
124

125
126
127

128
129
130

131
132
133
134
135

Minchwilen (AG) FTV Mixed

Oltingen FTV/MR Mixed FTV/MR

Gebenstorf TV STV Mixed

Niederweningen Sportverein FR-MR

Remigen MR/FR
Rlnenberg TV FTV/MR
Effingen FR / MTV Ménner

Bilach TV STV Manner
Reitnau STV Ménner
Rorbas FR STV Fauen

Altbtiron STV Manner

Altstatten TV STV Mixed
Gipf-Oberfrick MTV STV Ménner

Zug Stadtturnverein STV Fitness

Zeiningen MR STV Manner

Sulgen Mixed

lllnau MTV Ménner
Marstetten MR STV Mixed

Wettingen MR STV Mixed

Kt
Ct

AG

BL

AG

ZH
AG
BL
AG

ZH
AG
ZH
LU

SG
AG

ZG
AG

TG

ZH
TG

AG

Solothurn TV Kaufleute STV Frauen/MSO

Béretswil MR Manner

Weisslingen MTV Mé&nner

Rheinau MR/FR Mixed

Ammerzwil-Weingarten TV STV
Ménner

Orpund TV STV Frauen
Koblenz DR / MTV Mixed
Lupfig FTV STV Mixed

Safenwil TV STV Mix (35

ZH
ZH

ZH
BE

BE
AG
AG

AG

Boniswil/Fahrwangen MTV STV MixedAG

Bozberg MR/FTV STV Mixed

Eschlikon MTV Méanner
Gonten TV Frauen
Neuenhof DTV STV Damen
Hagendorf STV FR/MA
Birglen (TG) MR/FTV M&/Fr

1ec

rasss

AG

TG
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Teil 1
Partie 1

FF1/FF1: 8.86 (8)
SB/BL: 7.23 (7)

FF2/FF2: 7.74 (8)
KUG/LAP: 8.25 (4)

SB/BL: 8.38 (8)
STS/JP: 8.08 (5)

FF1/FF1:8.92 (15)
FF1/FF1:8.35 (19)
FF1/FF1: 8.53 (15)
FF1/FF1: 8.46 (16)

FF1/FF1: 8.95 (20)
FF1/FF1:8.54 (13)
FF1/FF1:8.38 (15)
FF2/FF2: 7.49 (17)

FF1/FF1: 8.54 (15)

FF1/FF1:7.17 (9)
KUG/LAP: 8.88 (8)

FF1/FF1:8.30 (14)

FF2/FF2: 8.60 (7)
WU/LA: 8.08 (6)

FF1/FF1: 8.49 (14)
STH/LEP: 9.00 (4)

FF1/FF1: 8.59 (13)

FF1/FF1:8.19 (12)
STH/LEP: 9.63 (4)

FF1/FF1: 8.25 (18)

GYK Ohne/GYK Sans: 9.19
(22)

FF1/FF1:8.16 (14)

FF1/FF1: 8.52 (8)
SB/BL: 9.24 (10)

FF1/FF1: 8.53 (18)
FF1/FF1: 8.67 (18)

FF1/FF1:8.13 (15)
FF1/FF1: 8.00 (13)

FTK/FTK: 7.88 (9)
FF1/FF1: 8.66 (7)

FF1/FF1:7.73 (16)
FF1/FF1:7.94 (18)
FTK/FTK: 7.56 (13)

FF2/FF2: 7.30 (12)
FF1/FF1:8.32 (13)
FF1/FF1: 8.32 (13)
FF1/FF1:7.87 (13)
FF1/FF1: 8.02 (14)

Teil 2
Partie 2

WU/LA: 7.25 (4)
FF2/FF2: 8.39 (9)

FF3/FF3: 8.28 (9)
SB/BL: 8.97 (5)

FTK/FTK: 8.79 (14)

FF2/FF2: 7.94 (15)
FF2/FF2: 8.70 (19)
FF3/FF3: 9.09 (17)
FF2/FF2: 7.84 (16)

FF2/FF2: 8.54 (21)
FF2/FF2: 7.70 (13)
FF2/FF2: 7.90 (15)

STS/JP: 8.83 (6)
PS80/EN8O0: 8.28 (8)

FF2/FF2:8.16 (15)

FF2/FF2: 6.89 (9)
STS/JP: 9.09 (8)

FF2/FF2: 8.37 (14)
SB/BL: 8.07 (16)

STS/JP: 7.54 (4)
FF2/FF2: 7.80 (14)

FF2/FF2:7.91 (13)

FF2/FF2: 7.35 (8)
STS/JP: 8.64 (6)

FF2/FF2: 7.81 (18)
FTA/FTA: 7.48 (15)

FF2/FF2:7.74 (14)

FF3/FF3: 7.58 ()
STS/JP: 7.63 (12)

FF2/FF2: 7.93 (18)
FF2/FF2: 7.27 (18)

FF2/FF2:7.85 (15)
FF2/FF2:7.62 (13)
FF2/FF2:7.77 (17)

FF2/FF2: 7.85 (16)
FF2/FF2: 7.66 (18)

FF1/FF1: 8.00 (10)
STS/JP: 7.89 (4)

FF3/FF3: 8.21 (13)
FF2/FF2: 7.70 (13)
FF2/FF2: 7.15 (13)
FF2/FF2: 7.56 (13)
FF2/FF2: 7.57 (14)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3:9.12 (10)

FTU/FTU: 8.67 (9)
STH/LEP: 8.95 (4)

KUG/LAP: 8.06 (13)

FF3/FF3: 8.18 (15)
FF3/FF3: 7.96 (19)
SB/BL: 7.37 (8)

FF3/FF3: 8.26 (15)
SB/BL: 9.84 (4)

KUG/LAP: 7.29 (13)
FF3/FF3: 8.45 (13)
FF3/FF3: 8.36 (15)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.63
(17)

FF3/FF3: 7.87 (15)

FF3/FF3: 8.30 (9)
WU/LA: 9.04 (8)

FF3/FF3:7.86 (14)

STS/JP: 8.22 (5)
PS80/EN80: 8.01 (10)

FF3/FF3:8.13 (14)

FF3/FF3: 7.96 (13)

KUG/LAP: 7.99 (6)
FF3/FF3: 7.91 (10)

FF3/FF3: 8.26 (18)
FF2/FF2: 7.58 (16)

FF3/FF3:8.12 (14)
KUG/LAP: 7.40 (18)

FF3/FF3:7.41 (18)

FTA/FTA: 8.26 (12)
FF3/FF3: 7.22 (6)

FF3/FF3:7.84 (15)
FF3/FF3:8.18 (13)

KUG/LAP: 8.53 (4)
FF3/FF3: 7.58 (15)

FF3/FF3: 8.04 (16)
FF3/FF3: 7.98 (18)

SB/BL: 9.30 (4)
FF2/FF2: 7.48 (10)

SB/BL: 8.01 (12)

FF3/FF3: 7.49 (13)
FF3/FF3: 7.92 (13)
FF3/FF3: 7.75 (13)
FF3/FF3: 7.53 (14)

Abz.
Déd.
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Aacrau 2019

Eldgendssisches Tumfest
Féte fédénle de gymnastique

1bisZuni - BauZ o

P
Bl

Total
Total

25.26

25.20

25.11

25.04
25.01
24.99
24.89

24.78
24.69
24.64
24.64

24.57
24.55

24.53
24.51

24.47

24.46
24.39

24.32
24.25

24.02
23.93

23.87
23.85

23.82
23.80
28.77

23.62
23.58
23.53

23.52
23.51
23.39
23.18
23.12

4/5

Ausz.
Dist.


http://www.pinnatec.ch/

ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

Rang Verein
Rang Société

135
137
137
139

140

141

142
143

Stettlen TV Gemischt
Baretswil FR STV Frauen
Zirich Witikon TV Ménner

Bottmingen TV Méanner

Dinhard TV STV FR/ MR

Wallisellen TV STV Aktive

Muntelier TV Gemischt

Freienstein STV Mixed MF

Kt
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ZH
ZH
BL

ZH

ZH

FR
ZH

Teil 1
Partie 1

FF1/FF1:8.04 (18)
FF1/FF1:8.18 (13)
FF1/FF1:8.09 (12)
FTV/FTV: 7.55 (16)

FF1/FF1:7.51 (18)

FF1/FF1: 7.52 (13)

FF1/FF1: 7.58 (13)
FF1/FF1:7.23 (18)

Teil 2

Partie 2

FF2/FF2: 7.68 (18)
FF2/FF2:7.61 (13)
FF2/FF2: 7.58 (14)

KUG/LAP: 7.61 (6)
FF2/FF2: 7.44 (8)

FF2/FF2:7.20 (18)

FF2/FF2: 7.02 (13)
FF2/FF2: 7.00 (14)
FF2/FF2: 6.72 (18)

Teil 3

Partie 3

FF3/FF3: 7.40 (18)
FF3/FF3:7.30 (13)
FF3/FF3: 7.42 (14)

FF3/FF3: 8.28 (8)
WU/LA: 7.73 (7)

SB/BL: 7.23 (6)
KUG/LAP: 7.52 (5)
WU/LA: 7.27 (7)

SB/BL: 7.47 (13)
FF3/FF3: 7.42 (14)
FF3/FF3: 6.96 (18)

Abz.
Déd.
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Aacrau 2019

Eldgendssisches Tumfest
Féte fédénle de gymnastique

1bisZuni - BauZ o

P
%2

Total
Total

23.12
23.09
23.09
23.08

22.04

22.01

22.00
20.91
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